




















































































- Keperawatan Medikal 
Bedah  - 3 SKS 

Transfer Sore 

45 45 

Kembali ke Daft ar 

SIM Akademik 
ES 

Universitas Muhammadiyah Jakarta 
 
 
 

 

> Perkuliahan  > Kelas Kuliah  > Riwayat Perkuliahan dan Presensi Kelas 

 

Presensi Kelas Riwayat Perkuliahan dan Presensi Kelas 

 

Cari Kelas  

 

Detail Kelas 

Dosen 

Pengajar 

Peserta Kelas 

Kontrak Kuliah 

Jadwal 

Perkuliahan 

Presensi Kelas 

Kesan 

Perkuliahan 

Jadwal Ujian 

Nilai 

Perkuliahan 

Rekap 

Kuesioner 

RPS 

Tugas Kuliah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© 2023 SEVIMA All Right Reserved, Powered by siAkad Cloud 

M

a

h

a

s

i

s

w

a 

 

 

 

 

 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Selasa, 26 Sep 

2023 

18:30 - 20:00 

Penjelasan Silabus  
Erwan Setiyono, S.Kp, 

MN 

303 
40 100.00 

 

2 Selasa, 03 Okt 

2023 

18:30 - 20:00 

Sandai Frame Work Ns. Abul Rahim 

Kamil, S.Kep., MSc  

303 
38 95.00 

 

3 Selasa, 10 Okt 

2023 

18:30 - 20:00 

Mitigasi and Preapareness 
Ns. Abul Rahim 

Kamil, S.Kep., MSc 
303 

40 100.00 
 

4 Selasa, 17 Okt 

2023 

18:30 - 20:00 

Etik Dan legal perawat dalam 

kondisi bencana  

Ns. Abul Rahim 

Kamil, S.Kep., MSc 

303 
40 100.00 

 

5 Selasa, 24 Okt 

2023 

18:30 - 20:00 

Perawatan Psikologis Dan 

Spiritual  

Ns Rani 

Septiawantari, S.Kep 

M.Kep 

303 
40 100.00 

 

6 Selasa, 31 Okt 

2023 

18:30 - 20:00 

Perawatan bencana pada 

Kelompok rentan 

Ns. Syamikar B 

Ridwan S.Kep M Kep 

Sp. Kom 

303 
40 100.00 

 

7 Selasa, 07 Nov 

2023 

18:30 - 20:00 

Sistem kegawat Daruratan 

terpadu 

Erwan Setiyono, S.Kp, 

MN 

303 
40 100.00 

 

9 Selasa, 14 Nov 

2023 

18:30 - 20:00 

UTS Erwan Setiyono, 

S.Kp, MN 

303 
40 100.00 

 

10 Selasa, 21 Nov 

2023 

18:30 - 20:00 

Fase rehabilitasi 

dan rekontruksi  

Erwan Setiyono, 

S.Kp, MN 

303 
40 100.00 

 

11 Selasa, 28 Nov 

2023 

18:30 - 20:00 

Pengurangan resiko kebutuhan 

Jangka Panjang  

Erwan Setiyono, S.Kp, 

MN 

303 
38 95.00 

 

12 Selasa, 05 Des 

2023 

18:30 - 20:00 

Simulasi Tabel Top  
Erwan Setiyono, S.Kp, 

MN 
303 

40 100.00 
 

13 Sel, 02 Jan 

2023 

18:30 - 20:00 

Pengelolaan kegawat 

Daruratan Bencana  

Erwan Setiyono, S.Kp, 

MN 
303 

40 100.00 
 

14 Selasa,  12 Des 

2023 

18:30 - 20:00 

Emergency Medical 

teams  

Erwan Setiyono, 

S.Kp, MN 

303 
38 95.00 

 

15 Selasa, 19 Des 

2023 

18:30 - 20:00 

Pengurangan resiko 

Pencegahan penyakit  

Erwan Setiyono, S.Kp, 

MN 
303 

40 100.00 
 

16 Selasa, 16 Jan 

2024 

18:30 - 20:00 

   UAS  Erwan Setiyono, S.Kp, 

MN 

303 
40 100.00 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024 

 
LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

ILMU KEPERAWATAN 

2023/2024 GANJIL 

Mata kuliah : Keperawatan Bencana Nama Kelas : TR B 

Dosen Pengajar : Erwan Setiyono, S.Kp., MNs. 

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 22090270046 MARDIHYANA 16 
 

16 
  

100.00 

2 22090270047 DINDA RIZKI SETIANTI 16 
 

16 
  

100.00 

3 22090270048 NUVITA INDRIYANI 16 
 

16 
  

100.00 

4 22090270049 ADITYA WAHYUDI UTOMO 16 
 

16 
  

100.00 

5 22090270050 LENI MULYATI ANGGRAENI 16 
 

16 
  

100.00 

6 22090270051 LUTFIANA AZIZAH 16 
 

16 
  

100.00 

7 22090270052 TAOFIK PATULOH 16 
 

16 
  

100.00 

8 22090270053 ROFIATUN ULIAH 16 
 

15 1 
 

93.75 

9 22090270054 MAYSYAH BAROKAH 16 
 

16 
  

100.00 

10 22090270055 HERRU SUGIARTO 16 
 

15 1 
 

93.75 

11 22090270056 DEFI WULANDARI 16 
 

16 
  

100.00 

12 22090270057 ANDINI INDRAWATI 16 
 

16 
  

100.00 

13 22090270058 SRI FATTIANY 16 
 

16 
  

100.00 

14 22090270059 FATMAH DIAH SETIAWATI 16 
 

16 
  

100.00 

15 22090270060 YOSALINDA RATU BUILQIS 16 1 16 
  

100.00 

16 22090270063 RESY NIKASARI 16 
 

16 
  

100.00 

17 22090270065 SARAH AWLIA MUJAHIDAH 16 
 

16 
  

100.00 

18 22090270066 IBRAHIM HAIKAL MULKI 16 
 

16 
  

100.00 

19 22090270067 TRI AMBARWATI 16 
 

16 
  

100.00 

20 22090270068 AYU YULIANA MUSTIKA DEWI 16 
 

16 
  

100.00 

21 22090270069 NUR'AINI COMALA DEWI 16 
 

16 
  

100.00 

22 22090270070 KHOIRUNNISA 16 
 

16 
  

100.00 

23 22090270071 FUDOELAH 16 
 

16 
  

100.00 

24 22090270072 AMIEN AKBAR 16 
 

16 
  

100.00 

25 22090270073 MUHAMMAD ARIF 16 
 

16 
  

100.00 

26 22090270074 ZULFADLI 16 
 

16 
  

100.00 

27 22090270075 AMALIA CAHYANI PUTRI 16 
 

15  1 93.75 

28 22090270076 DEWI NURAENI 16 
 

16 
  

100.00 

29 22090270077 KIKY APRILIANY 16 
 

16 
  

100.00 

30 22090270078 DITA PRAMESWARI 16 
 

15 
 

1 93.75 

31 22090270079 DYNI AKMALIAH 16 
 

15 1 
 

93.75 

32 22090270080 MARIYUNI GULTOM 16 
 

16 
  

100.00 
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33 22090270081 DESY RIA 16  16   100.00 

34 22090270082 NANI SARWIAH 16 
 

16 
  

100.00 

35 22090270084 ANGGUN DIAH DEWANTHA 16 
 

16 
  

100.00 

36 22090270085 ARIEF SANTOSO 16 
 

16 
  

100.00 

37 22090270086 OPAN HABI BASTIAN 16 
 

16 
  

100.00 

38 22090270087 SAHLA HULAIMI ZEN 16 
 

16 
  

100.00 

39 22090270089 ANISAH ZHAFIRAH 16 
 

16 
  

100.00 

40 22090270090 ENTOL MUHAMMAD ALINUDIN 16 
 

16 
  

100.00 

 

 
Jakarta, 20 Februari 2024 

Ketua Prodi Ilmu Keperawatan 

 

 
 
 

 
Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS 

NIP. 201124 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Bencana Nama Kelas : TR B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK32012 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 22090270046 MARDIHYANA 87.00 A ✔  
2 22090270047 DINDA RIZKI SETIANTI 84.00 A- ✔  
3 22090270048 NUVITA INDRIYANI 86.00 A ✔  
4 22090270049 ADITYA WAHYUDI UTOMO 85.50 A ✔  
5 22090270050 LENI MULYATI ANGGRAENI 90.50 A ✔  
6 22090270051 LUTFIANA AZIZAH 87.00 A ✔  
7 22090270052 TAOFIK PATULOH 84.00 A- ✔  
8 22090270053 ROFIATUN ULIAH 80.50 A- ✔  
9 22090270054 MAYSYAH BAROKAH 90.00 A ✔  

10 22090270055 HERRU SUGIARTO 88.50 A ✔  
11 22090270056 DEFI WULANDARI 84.00 A- ✔  
12 22090270057 ANDINI INDRAWATI 89.00 A ✔  
13 22090270058 SRI FATTIANY 86.50 A ✔  
14 22090270059 FATMAH DIAH SETIAWATI 79.00 B+ ✔  
15 22090270060 YOSALINDA RATU BUILQIS 75.00 B+ ✔  
16 22090270063 RESY NIKASARI 86.50 A ✔  
17 22090270065 SARAH AWLIA MUJAHIDAH 84.00 A- ✔  
18 22090270066 IBRAHIM HAIKAL MULKI 86.00 A ✔  
19 22090270067 TRI AMBARWATI 81.50 A- ✔  
20 22090270068 AYU YULIANA MUSTIKA DEWI 80.00 A- ✔  
21 22090270069 NUR'AINI COMALA DEWI 86.00 A ✔  
22 22090270070 KHOIRUNNISA 83.50 A- ✔  
23 22090270071 FUDOELAH 79.50 B+ ✔  
24 22090270072 AMIEN AKBAR 82.00 A- ✔  
25 22090270073 MUHAMMAD ARIF 79.00 B+ ✔  
26 22090270074 ZULFADLI 83.50 A- ✔  
27 22090270075 AMALIA CAHYANI PUTRI 78.00 B+ ✔  
28 22090270076 DEWI NURAENI 81.50 A- ✔  
29 22090270077 KIKY APRILIANY 80.00 A- ✔  
30 22090270078 DITA PRAMESWARI 80.00 A- ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Bencana Nama Kelas : TR B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK32012 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 22090270079 DYNI AKMALIAH 77.00 B+ ✔  
32 22090270080 MARIYUNI GULTOM 83.00 A- ✔  
33 22090270081 DESY RIA 90.50 A ✔  
34 22090270082 NANI SARWIAH 82.00 A- ✔  
35 22090270084 ANGGUN DIAH DEWANTHA 81.00 A- ✔  
36 22090270085 ARIEF SANTOSO 89.00 A ✔  
37 22090270086 OPAN HABI BASTIAN 84.00 A- ✔  
38 22090270087 SAHLA HULAIMI ZEN 86.50 A ✔  
39 22090270089 ANISAH ZHAFIRAH 82.50 A- ✔  
40 22090270090 ENTOL MUHAMMAD ALINUDIN 90.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 83.83 3.76
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 19 Februari 2024 oleh 10435
Tanggal Cetak : Selasa, 20 Februari 2024, 20:58:27
Paraf Dosen : 

Ns. Abdu Rahim Kamil, S.Kep., MS
Erwan Setiyono, S.Kp., MNs.
Ns. Rani Septiawantari, S.Kep., M.Kep.
Ns Syamikar Baridwan, S.Kep., M.Kep., Sp.Kep.K.
. Ns.. Dr Rohman, S.Kep., M.Kep., Ns.SpKepMB., Sp.Kep.MB


